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 Prosessikohtaiset klinikat menossa. Toivottavasti pääsette mukaan! Klinikat nauhoitetaan.

 Pidetty: 

 Liikkeenluovutuksella siirtyvä henkilöstö

 Kirjanpito vastuukunnan roolissa 

 Maksamisenratkaisut ja starttirahat

 Tallenteet löytyvät täältä: https://www.monetra.fi/oulu/te24-uudistuksen-ajankohtaisasiat/

 Tulossa:

 Kirjanpito liityntäkunnan roolissa 04.10.2024

 Myyntilaskutus vastuukunnan roolissa 08.10.2024

 Myyntilaskutus liiityntäkunnan roolissa 17.10.2024

 Maksamisratkaisut 2. klinikka 29.10. 2024

 Aikataulut ja kokouslinkit: TE24 klinikat_Aikataulut ja kokouslinkit

Ajankohtaista TE24 projektista



 Statustiedotteen tilaus ja peruutus:

 TE24 valmistelua tekevät ja muuten projektista kiinnostuneet voivat tilata statustiedotteen itselleen alla olevan linkin 

kautta. 

 Mikäli jo jakelulistalla oleva vastaanottaja ei katso statustiedotetta aiheelliseksi, sen voi myös perua saman linkin kautta.

 Statustiedotteen tilaus / peruutus: Statustiedotteen tilaus ja peruutus (forms)

 TE24 projektin oma sivusto https://www.monetra.fi/oulu/te24-uudistuksen-ajankohtaisasiat/

 Sivustolle kootaan keskitetysti projektinaikaista viestintään ja ohjeistukseen liittyvää aineistoa sekä klinikkanauhoitteet 

ja –materiaalit.

 Sivustolla ei julkaista asiakaskohtaista aineistoa. 

Ajankohtaista TE24 projektista



Talouden osaprojektin 
tilannekatsaus



 Ohjeistusta ja lisämateriaaleja saatu valmistelun osalta Kehalta, Palkeilta ja Elyltä.  Tietoisuus kasvaa ja valmistelu etenee.

 Kehan tuottamassa testiaineistoissa edelleen puutteita, mikä estää joiltain osin testauksen aloituksen ja ratkaisujen 

edistämisen toteutukseen.

 Kipasta tulevien json-muotoisten aineistojen mäppäys- eli muuntotaulukot, tietojen sisään luvun mahdollistamiseen 

asiakkaiden nykyisiin talous- ja henkilöstöhallinnon järjestelmiin, ovat  prosesseissa työn alla.

 Maksamisenratkaisujen P23 ja P24 osalta tiedonkeruulomake lähdössä asiakkaille. Pyydämme reagoimaan lomakkeen osalta 

pyydetyssä aikaikkunassa eli 11.10.2024 mennessä.

 Myyntilaskutuksen osalta myös tiedonkeruulomake työn alla.  

 Määritystyötä jatketaan talouden osalta suunnitellun mukaan ja painopistettä siirretään myös liityntäkuntiin, mikä laajentaa 

myös määrittelyyn mukaan otettavaa järjestelmäkenttää.

 Vastuukuntien osalta työstäminen jatkuu normaalisti ja sovitun mukaisesti.

Tilannetieto talous, yleistä 



Tilannetieto prosessit
 Kirjanpito

 Vastuukunnat määritelleet kustannuspaikat, muita tunnisteita puuttuu vielä osalta. Tämän osalta toivoisimme 

aktiivisuutta. 

 Vastuukunnan klinikka pidetty 01.10.2024. Nauhoite saatavissa.

 Liityntäkuntien osalta pidetty asiakaspalavereja, myös ohjeistuksia annettu valmisteluun.

 Liityntäkunnille klinikka perjantaina 4.10.2024. 

 Maksamisen ratkaisut

• Maksamisen ratkaisun aineistot viedään: 

 P23, ostolaskupalveluiden osalta ostolaskunkierrätysjärjestelmään

 P24, maksuliikennepalveluiden osalta maksuliikennejärjestelmään ja kirjanpitoaineisto 

taloushallintajärjestelmään

• Tiedonkeruutaulukko lähdössä vastuukunnille, palautuspäivä viimeistään 11.10.2024

• Testaus tarkoitus aloittaa P24 osalta lokakuussa ja P23 marraskuun aikana



Tilannetieto prosessit
 Myyntilaskutus

 Tiedonkeruutaulukko tehty ja ne lähetetään klinikoiden jälkeen asiakkaille. Taulukko ja aikataulut esitellään tulevilla 

klinikoilla. Tiedonkeruutaulukko palautettava 1.12.2024 mennessä

 Myyntilaskutuksessa käytettävien laskentatunnisteiden seurantataso yhä avoinna. Tarkennetaan asiakaskohtaisissa 

palavereissa. 

 Tietohallinto

 Integraation muuntimen kehitys täysin valmiiksi odottaa vielä Kehalta lopullista versiota mäppäystaulusta

 Yhteydet maksuliikenteeseen on nykyisellään olemassa sijaintiin johon TE24-aineistot tullaan viemään



 Projektipäällikkö

 Sivi Holtinkoski

 TE24 kokonaisuus ja talouden osa-projekti

 Kirjanpito

 Satu Pirnes, Tanja Karjalainen, Paula Leinonen (Intime) ja Kaisa Vääräkangas (ProEconomica)

 Maksamisratkaisut

 Katri Janhunen, Matti Heiskanen ja Mari Virkkunen

 Myyntilaskutus

 Tiina Kangas ja Sirje Lalli

 Tietohallinto

 Harri Ryhänen ja Hannu Vartiainen

Taloushallinto yhteystiedot Sähköpostit muotoa
Etunimi.sukunimi@monetra.fi



Henkilöstöhallinnon 
osaprojektin tilannekatsaus 



 Sujuvan henkilöstösiirron takaamiseksi olemme valmistelleet henkilöstösiirron etenemistä Monetralla. 

Henkilöstösiirroista järjestettiin infoklinikka perjantaina 27.9.2024, klinikkakutsu ei ilmeisesti tavoittanut oikeita 

henkilöitä kaikista henkilöstöä vastaanottavista kunnista, klinikan tallenne ja materiaali löytyy 

https://www.monetra.fi/oulu/te24-uudistuksen-ajankohtaisasiat/ sivun alareunasta kohdasta Klinikat. 

 Kehan aikataulun mukaisesti ensimmäiset liikkeenluovutusaineistot toimitetaan 30.9.-4.10.2024. Jotta 

henkilöstösiirrot kunnan käytössä oleviin järjestelmiin saadaan menemään sujuvasti ja palkat maksuun ajallaan, 

pyydämme kuntia toimittamaan aineiston pikimmiten Monetralle seuraavaan osoitteeseen, mikäli kyseistä osoitetta ei 

ole ilmoitettu Kehalle aineiston toimitusosoitteeksi: tiedonkeruu.TE24.oulu@monetra.fi. Myös kaikki seuraavat 

aineistot tulee toimittaa em osoitteeseen sitä mukaa, kun niitä kunnat Kehalta saavat. 

Tiedonkeruu.TE24.oulu@monetra.fi -osoitteen voi ilmoittaa Kehalle aineiston toimitusosoitteeksi.

 Henkilöstösiirron sujuvuuden takaamiseksi pyydämme ilmoittamaan samaan osoitteeseen myös kunnan/kaupungin 

henkilöstösiirrosta vastaavat yhteyshenkilön/-henkilöt, jotta tietojen tarkennus- ja tarkistuspyynnöt voidaan osoittaa 

suoraan oikeille henkilöille.

Tilannetieto henkilöstöhallinto, yleistä 



Tilannetieto prosessit
 Palkka- ja henkilöstöhallinto

 Keha on toimittanut ensimmäiset sopimustiedot tämän viikon aikana. Monetran asiantuntijat alkavat käymään 

aineistoja läpi tämän ja ensi viikon aikana.

 Tarvittaessa otetaan asiakaskohtaisia palavereita, näitä on jo muutamien asiakkaiden kanssa sovittu.

 Starttirahat, palkanlaskenta

 Palkanlaskenta-yksiköt starttirahojen maksamista varten on tekeillä.

 Kipa-yhteydet starttirahojen aineistonoutoja varten on pääosin valmiina.

 Starttirahoja maksavien kuntien/kaupunkien tulee käydä tekemässä Tulorekisterissä vahvistus etuustietojen 

ilmoittamisesta, ellei vahvistusta ole aiemmin tehty.

 Matkustuksenhallinta

 Työt aloitetaan sen jälkeen, kun asiakkaiden organisaatiomuutostarpeet on selvillä.



 Projektipäällikkö 

 Helmi Similä helmi.simila@monetra.fi

 Henkilöstöhallinnon osaprojektipäällikkö

 Yleinen henkilöstösiirron sähköpostiosoite tiedonkeruu.TE24.oulu@monetra.fi

 Raahen henkilöstösiirrot raahe.palkat@monetra.fi

Henkilöstöhallinto yhteystiedot


